

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 12 ЧЕРВНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№118 (8043)

ЦИТАТА ДНЯ

МИКОЛА ТОЧИЦЬКИЙ:



«Усі дії російської федерації, спрямовані на знищення чи пошкодження української культурної спадщини, будуть зафіксовані у відповідних офіційних документах та доведені до міжнародних судових інституцій».

Міністр культури та стратегічних комунікацій
про заподіяння агресором шкоди Софії Київській

Важлива злагоджена
робота екстрених служб

ГАРЯЧА ТОЧКА. Міністри внутрішніх справ Ігор Клименко та охорони здоров'я Віктор Ляшко разом з головою ОВА Олегом Григоровим провели в Сумах нараду з керівниками громад. У фокусі — безпека місцевого населення, евакуація із прифронтових громад, особливо родин з дітьми, та організація надання послуг в умовах затяжних тривог.

«Понад 12 тисяч російських ударів за п'ять місяців. Це реальність, у якій живе регіон. І в цій реальності надважлива злагоджена робота екстрених служб. Поліція, рятувальники, медичні служби — люди мають отримувати допомогу швидко та без будь-яких бюрократичних затримок», — повідомив міністр внутрішніх справ.

Ігор Клименко провів нараду із гвардійцями, прикордонниками, поліцейськими та рятувальниками. Обговорили оперативну ситуацію в регіоні, наслідки знищення ворожих засобів ураження, інші питання.

«Подякував усьому особовому складу. Частину відзначили державними та відомчими нагородами. Дякую за службу! Важливо, що ви у громадах з населенням. Це не лише про присутність екстрених служб. Це про довіру», — наголосив Ігор Клименко, повідомляє МВС.

ЦИФРА ДНЯ

101,3%

становив, за повідомленням Державної
служби статистики, індекс споживчих
цін (індекс інфляції) у травні 2025 року
щодо квітня

Пріоритети
відновлення:
людське житло
і захист для енергетики



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд ухвалив рішення,
спрямовані на підтримку програм та проєктів відбудови

Піклування сьогодні — інвестиція
в майбутнє

ГІДНІСТЬ ДЛЯ КОЖНОГО. У Києві відбулася презентація Всеукраїнської кампанії соціальних змін
«Безбар'єрність — це коли можеш»

У межах флагманського проєкту Мінекономіки «Робота без бар'єрів» підтримують економічно активних українців та спрощують їм доступ до ринку праці. Про це під час презентації кампанії зазначила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко. «Безбар'єрність — це не про обмеження, а про рівність і гідність для кожного. Для людей з інвалідністю і людей без інвалідності, для найстарших і найменших, для малюків у візочках і для їхніх батьків, для тих, хто має сили, і тих, хто почувається не дуже добре фізично чи психологічно, бо всі ми в якийсь момент життя так почуваємося. Безбар'єрність не ділить. Вона всіх об'єднує», — наголосила перша леді України Олена Зеленська.

Перша хвиля кампанії розпочалася з відеоманіфесту «Коли можеш», який пояснює шість ключових напрямів безбар'єрності: фізичний, інформаційний, цифровий, суспільно-громадянський, освітній та економічний.

Друга хвиля кампанії залучатиме людей до створення доступного середовища у своїх громадах, щоб всі незалежно від віку, статі, соціального статусу, місця проживання чи будь-яких інших ознак мали рівний доступ до участі в житті суспільства.

«Економічна безбар'єрність — це коли можеш працювати. Саме тому ми розвиваємо проєкт «Робота без бар'єрів», щоб українці — незалежно від віку, життєвих обставин чи місця проживання — мали шанс на гідну працю. Ми надаємо пряму підтримку — навчання, гранти на започаткування або розвиток бізнесу — і стимулюємо роботодавців активніше працевлаштовувати молодь, переселенців, ветеранів, людей з інвалідністю. Зокрема, вже понад 28 тисяч людей отримали державні гранти на власну справу. Крім того, майже 100 тисяч українців пройшли навчання або набули додаткових навичок — за ваучерами, в центрах профтехосвіти або в межах програм, які ми реалізуємо спільно з міжнародними партнерами. Для роботодавців ми впровадили компенсаційні програми, щоб їм було простіше створювати робочі місця для тих, хто потребує додаткової підтримки. Завдяки цим ініціативам 3000 людей з інвалідністю отримали роботу і працюють у комфортних і безпечних умовах», — зазначила Юлія Свириденко.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Пріоритети відновлення: людське житло і захист для енергетики

Як повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль, на засіданні 11 червня Кабінет Міністрів спрямував додатково ще 3,5 мільярда гривень на програму «Відновлення».

«За ці кошти буде видано ще понад 2 тисячі житлових сертифікатів на придбання нової оселі, а також профінансовано відбудову будинків на власній земельній ділянці для сотень родин», — зазначив він.

За словами глави уряду, завдяки цій державній програмі вже понад 100 тисяч українських родин отримали кошти на ремонт, відбудову чи нове житло. Зокрема, видано 18 тисяч сертифікатів для придбання нового житла замість зруйнованого.

Ще один пріоритет відновлення, крім житла для людей, — енергетика. Уряд продовжує будувати нову генерацію, посилювати захист енергооб'єктів, та здійснювати ремонти. На вчорашньому засіданні Кабінету Міністрів ухвалено рішення про спрямування 1,1 мільярда гривень для Миколаївщини для забезпечення стабільного теплопостачання під час наступного опалювального сезону.

«Ворог постійно атакує Миколаївську ТЕЦ, а тому уряд надає кошти на будівництво саме розподіленої теплової генерації. Ідеться про закупівлю 18 блочно-модульних котелень загальною потужністю понад 70

МВт. Таким чином зможемо забезпечити тепло в домішках Миколаєва», — наголосив Денис Шмигаль.

Він повідомив, що на відновлення Харківщини спрямовано майже 600 мільйонів гривень: «241 мільйон спрямують на ремонт Харківської обласної клінічної лікарні. Ще 357 мільйонів — на аварійно-відновлювальні роботи шести багатоквартирних будинків у місті Харків».

За словами Дениса Шмигала, в лютому цього року на відповідні роботи в житлово-комунальній галузі Харкова було надано 1 мільярд гривень і уряд продовжуватиме допомогу й надалі.

«Підтримка прифронтових регіонів залишається в центрі уваги. Постійно надаємо додатковий ресурс, щоб підтримати відповідні громади та наших людей, які залишаються жити і працювати там», — наголосив Прем'єр-міністр.

Для додаткової закупівлі зброї

Кабінет Міністрів ухвалив рішення про залучення майже 1,7 мільярда фунтів від Великої Британії для додаткової закупівлі зброї. «За ці кошти плануємо придбати комплекси ZPRK Rapid Ranger, а також легкі багатоцільові ракети Marlet. Це істотно посилить нашу протиповітряну оборону та здатність зу-

пинити ворога», — зазначив очільник уряду.

Денис Шмигаль нагадав, що Велика Британія цього місяця оголосила про рекордну допомогу щодо постачання дронів для України — 350 мільйонів фунтів, що дасть змогу передати 100 тисяч безпілотників цього року.

«Вдячні нашим британським партнерам за цю надзвичайну підтримку, яка допомагає нам наблизити справедливий мир», — наголосив Прем'єр-міністр.

Він повідомив, що за перші п'ять місяців цього року на оборону та безпеку уряд спрямував майже 60 відсотків усіх коштів державного бюджету.

Учора уряд ухвалив рішення про створення онлайн-кабінету підприємця, який працюватиме на платформі «Дія.Бізнес».

«Малий та середній бізнес зможе побачити персоналізовані програми підтримки і так за допомоги держави розширити власну справу», — повідомив Прем'єр-міністр і нагадав, що один із пріоритетів у роботі уряду — підтримка українського бізнесу. Зокрема, успішно працює програма «Зроблено в Україні», створюються нові індустріальні парки, запроваджують програми пільгового кредитування та безповоротних грантів, триває масштабна дерегуляція та диджиталізація.

«Без сильної економіки не буде коштів для фінансування ар-

мії та стійкості нашої держави. Тому постійно працюємо над поліпшенням бізнес-клімату», — підкреслив Прем'єр.

Створити безперешкодний доступ

Уряд продовжує реалізацію принципу «відбудувати краще, ніж було», спрямовуючи кошти на інклюзивність, безбар'єрність та якісну освіту. Прем'єр-міністр повідомив, що ухвалено рішення про надання регіонам додатково 1,1 мільярда гривень на здійснення заходів безбар'єрності.

«Ідеться про поточні та капітальні ремонти об'єктів інфраструктури, а також будівель житлового і громадського призначення. Ми надаємо ці кошти для того, щоб створити безперешкодний доступ до таких об'єктів людям з інвалідністю та іншим маломобільним групам», — сказав Денис Шмигаль.

Він зазначив, що ухвалено рішення про спрямування регіонам 370 мільйонів гривень для облаштування сучасних освітніх просторів та STEM-лабораторій: «Так даємо змогу нашим дітям здобувати сучасні затребувані знання у відповідних умовах».

Денис Шмигаль зазначив, що цього року понад 11 мільярдів гривень буде спрямовано на облаштування укріплень у школах

та ще 2 мільярди — на закупівлю шкільних автобусів. Кожна дитина має право не лише на безпечну і турботливу родину, а на безпечне середовище поза межами дому. Саме тому Мінсоцполітики розробило, а уряд затвердив Типову програму унеможливлення насильства та жорстокого поводження з дітьми. Цей документ обов'язковий для всіх суб'єктів роботи з дітьми і молоддю, зокрема закладів освіти, культури, охорони здоров'я, фізкультури і спорту, оздоровлення і відпочинку, соціального захисту, молодіжних центрів.

«Україна для кожної дитини — це суспільство з нульовою толерантністю до будь-яких виявів насильства щодо дітей. Кожен працівник закладу або колективу, що працює з дітьми, повинен розуміти свою відповідальність за безпеку дітей і чітко знати, як саме він може захистити дитину від насильства», — наголосила міністр соціальної політики Оксана Жолнович.

Як повідомляє Мінсоцполітики, спільно з Державною службою України у справах дітей їхні фахівці проводитимуть роз'яснювальні заходи для суб'єктів роботи з дітьми і молоддю щодо впровадження Типової програми.

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

Піклування сьогодні — інвестиція в майбутнє



Кампанія соціальних змін об'єднує людей для творення України без бар'єрів

(Закінчення. Початок на стор. 1)

«Створення безбар'єрного суспільства, де кожна дитина та родина має шанс реалізувати свій потенціал, — це інвестиція в сьогодення й майбутнє України. Ми раді підтримати уряд на цьому шляху. Ця кампанія несе чітке послання: безбар'єрність — це про можливість для кожного та кожної. Її мета — об'єднати владу, бізнес, суспільство та медіа навколо спільного бачення, де всі можуть все», — зазначив голова представництва ЮНІСЕФ в Україні Мунір Мамедзаде.

Під час презентації кампанії соціальних змін віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації

Михайло Федоров розповів про флагманський проєкт «Безбар'єрний ЦНАП» у межах національної стратегії з безбар'єрності. Це комплексна ініціатива, яка охоплює модернізацію фізичних просторів, цифрові рішення і розвиток людського підходу у взаємодії із громадянами. Мета — розбудувати мережу безбар'єрних ЦНАПів, щоб зробити державні сервіси зручними для всіх, незалежно від віку, стану здоров'я чи життєвих обставин.

«Безбар'єрність — це коли кожен з ветеранів, повернувшись до цивільного життя, має всю інформацію та можливості, потрібні для гідного повернення. Першим контактом стає фахівець із супроводу: коротка консультація, допомога з документами. Далі відкривається

ся ціла система можливостей — від професійної підготовки, працевлаштування та відкриття власної справи до занять спортом і доступу до сучасних медичних та психологічних сервісів. Ми послідовно інтегруємо цей безбар'єрний підхід у ветеранську політику, щоб повернення до цивільного життя було гідним і сповненим перспектив. Адже безбар'єрність — це коли ветерани справді можуть усе», — переконана міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова.

Джерела: Офіс Президента Міністерство економіки Міністерство цифрової трансформації Міністерство у справах ветеранів

Індекс споживчих цін у травні 2025 року¹

У травні 2025 року щодо квітня 2025 року індекс споживчих цін становив 101,3%, за період січень—травень 2025 року — 105,6%, за період січень 1998 року — травень 2025 року — 2473,0%.

Індеси споживчих цін на товари та послуги були такими:

	(відсотків)	
	Травень 2025 до	
	квітня 2025	грудня 2024
Індекс споживчих цін	101,3	105,6
Продукти харчування та безалкогольні напої	102,8	109,0
Продукти харчування	102,9	109,0
Хліб і хлібопродукти	100,7	105,1
Хліб	101,2	106,5
Макаронні вироби	101,0	103,5
М'ясо та м'ясопродукти	105,4	112,5
Риба та продукти з риби	101,4	105,3
Молоко, сир та яйця	98,9	100,6
Молоко	99,3	102,0
Сир і м'який сир (творог)	100,6	104,4
Яйця	91,3	84,2
Олія та жири	100,0	104,6
Масло	99,2	102,6
Олія соняшникова	100,4	109,0
Фрукти	117,6	139,1
Овочі	101,2	110,4
Цукор	100,7	102,2
Безалкогольні напої	101,8	108,6
Алкогольні напої, тютюнові вироби	101,4	107,7
Одяг і взуття	98,1	101,9
Житло, вода, електроенергія, газ та інші види палива	100,1	101,3
Утримання та ремонт житла	100,4	102,0
Водопостачання	100,0	100,7
Каналізація	100,0	100,6
Послуги з управління багатоквартирними будинками	100,0	110,3
Електроенергія	100,0	100,0
Природний газ	100,0	100,0
Гаряча вода, опалення	100,0	100,0
Предмети домашнього вжитку, побутова техніка та поточне утримання житла	100,4	100,7
Охорона здоров'я	100,6	105,2
Фармацевтична продукція, медичні товари та обладнання	100,5	105,2
Амбулаторні послуги	100,9	105,8
Транспорт	99,9	101,8
Паливо та мастила	98,7	98,7
Транспортні послуги	100,4	106,4
Залізничний пасажирський транспорт	99,3	104,1

Автодорожній пасажирський транспорт	100,5	106,7
Зв'язок	100,0	109,4
Відпочинок і культура	99,7	100,1
Освіта	100,1	101,0
Ресторани та готелі	101,5	105,9
Різні товари та послуги	100,5	100,9

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Індеси споживчих цін за регіонами у травні 2025 року

	(відсотків)
	До попереднього місяця
Україна ¹	101,3
Вінницька	101,0
Волинська	101,4
Дніпропетровська	101,1
Донецька	101,4
Житомирська	101,4
Закарпатська	101,1
Запорізька	101,4
Івано-Франківська	101,1
Київська	101,4
Кіровоградська	101,2
Луганська	101,4
Львівська	101,2
Миколаївська	101,5
Одеська	101,5
Полтавська	101,5
Рівненська	101,4
Сумська	101,5
Тернопільська	101,1
Харківська	101,2
Херсонська	100,6
Хмельницька	101,1
Черкаська	101,0
Чернівецька	100,9
Чернігівська	101,4
м. Київ	102,1

¹ Без урахування тимчасово окупованих російською федерацією територій та частини територій, на яких ведуться (велися) бойові дії.

Джерело: Державна служба статистики

ДОКУМЕНТИ

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 10 червня 2025 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)»

Відповідно до статті 107 Конституції України **ПОСТАНОВЛЯЮ:**
1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 10 червня 2025 року «Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)» (додається).
2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони України, введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної безпеки і оборони України.
3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
10 червня 2025 року
№ 395/2025

Введено в дію
Указом Президента України
від 10 червня 2025 року № 395/2025

РІШЕННЯ
Ради національної безпеки і оборони України
від 10 червня 2025 року
Про застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)

Відповідно до статті 5 Закону України «Про санкції» Рада національної безпеки і оборони України **ВИРІШИЛА:**
1. Підтримати внесені Службою безпеки України пропозиції щодо застосування та внесення змін до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій).
2. Застосувати персональні спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) до:
1) фізичних осіб згідно з додатком 1;
2) юридичних осіб згідно з додатком 2.
3. Внести до рішень Ради національної безпеки і оборони України такі зміни:
1) у додатку 1 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 26 лютого 2023 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 26 лютого 2023 року № 115/2023, позицію 1 викласти в редакції згідно з додатком 3;
2) у додатку до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 15 квітня 2023 року «Про застосування персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)», введеного в дію Указом Президента України від 15 квітня 2023 року № 228/2023, позицію 58 викласти в редакції згідно з додатком 4.
4. Кабінету Міністрів України та Службі безпеки України разом з Національним банком України і Комісією державних нагород та геральдики забезпечити реалізацію і моніторинг ефективності персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій), передбачених пунктом 2 цього рішення.
5. Міністерству закордонних справ України поінформувати компетентні органи Європейського Союзу, Сполучених Штатів Америки та інших держав про застосування санкцій і порушити перед ними питання про запровадження аналогічних обмежувальних заходів.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України О. ЛИТВИНЕНКО

Додаток 1
до рішення Ради національної безпеки і оборони України
від 10 червня 2025 року «Про застосування та внесення змін
до персональних спеціальних економічних
та інших обмежувальних заходів (санкцій)»,
введеного в дію Указом Президента України
від 10 червня 2025 року № 395/2025

ФІЗИЧНІ ОСОБИ,
до яких застосовуються персональні спеціальні економічні
та інші обмежувальні заходи (санкції)

№ з/п	Прізвище, ім'я, по батькові, ідентифікаційні дані (дата народження, громадянство), посада / професійна діяльність	Вид обмежувального заходу (відповідно до Закону України «Про санкції»)	Строк застосування
1.	Альохін Роман Юрійович (Алехін Роман Юрійович, Алехин Роман Юрьевич, Alekhin Roman), 14.04.1980 р.н. Громадянство — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 463205244267.	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами; 8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах; 9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом; 10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона); 11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона); 12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність; 13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони; 14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності; 15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами; 16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України; 17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод; 18) заборона на набуття у власність земельних ділянок; 19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).	безстроково; п'ятдесят років
2.	Андреева Алевтина Василівна (Андреева Алевтина Васильвна, Андреева Алевтина Васильевна, Andreeva Alevtina), 06.03.1983 р.н. Громадянство — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 510800276400.	1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення; 2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними; 3) обмеження торговельних операцій (повне припинення); 4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення); 5) запобігання виведенню капіталів за межі України; 6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань; 7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;	безстроково; п'ятдесят років

3. Балаховська Вікторія Миколаївна (Балаховская Виктория Николаевна, Balakhovskaia Viktoriia), 04.05.1962 р.н. Громадянство — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 502702842990.

8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами;
16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України;
17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод;
18) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).

1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними;
3) обмеження торговельних операцій (повне припинення);
4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення);
5) запобігання виведенню капіталів за межі України;
6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами;
16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України;
17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод;
18) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).

4. Бікбулатов Фідаїль Ільхатович (Бикбулатов Фидаль Ильхатович, Bikbulatov Fidail), 24.08.1994 р.н. Громадянство — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 021102951994.

1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тотожні за змістом здійсненню права розпорядження ними;
3) обмеження торговельних операцій (повне припинення);
4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення);
5) запобігання виведенню капіталів за межі України;
6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проектів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами;
16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосування інших заборон в'їзду на територію України;
17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод;
18) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).

безстроково;
п'ятдесят років

безстроково;
п'ятдесят років

ДОКУМЕНТИ

- Завальська Тетяна Васи-
лівна (Завальская Татья-
на Васильевна, Zavalska
Tetiana, Zavalskaia Tatiana),
22.11.1953 р.н.
Громадянство: Україна, Ро-
сійська Федерація.
Унікальний номер запису в
Єдиному державному де-
мографічному реєстрі —
1953112201584, відомос-
ті згідно з Державним ре-
єстром фізичних осіб —
платників податків України:
реєстраційний номер облі-
кової картки платника по-
датків — 1968402346, відо-
мості згідно з Єдиним дер-
жавним реєстром платни-
ків податків Російської Фе-
дерації: ідентифікаційний
номер платника податків —
950000065068.

18. Іванов Серафим Вікентійо-
вич (Иванов Серафим Ви-
кентьевич, Ivanov Serafim),
19.05.1996 р.н.
Громадянство — Російська
Федерація.
Відомості згідно з Єдиним
державним реєстром плат-
ників податків Російської
Федерації: ідентифікацій-
ний номер платника подат-
ків — 781102444180.

19. Ільмів Вадим Вікторович
(Ильмиев Вадим Виктори-
вич, Ilmiev Vadim, Ilmiev
Vadim), 15.08.1966 р.н.
Громадянство: Україна, Ро-
сійська Федерація.
Унікальний номер запису в
Єдиному державному де-
мографічному реєстрі —
1966081506336, відомос-
ті згідно з Державним ре-
єстром фізичних осіб —
платників податків України:
реєстраційний номер облі-
кової картки платника по-
датків — 2433321334, відо-
мості згідно з Єдиним дер-
жавним реєстром платни-
ків податків Російської Фе-
дерації: ідентифікаційний
номер платника податків —
950000288843.

1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпо-
ряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також акти-
вами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізич-
них або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпо-
рядження ними;
3) обмеження торговельних операцій (повне припинення);
4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та пере-
везень територією України (повне припинення);
5) запобігання виведенню капіталів за межі України;
6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність)
яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи
зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами інозем-
ної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами
іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг
у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та
юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної
держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарю-
вання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної дер-
жави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військо-
вих кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітря-
них суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території
України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітен-
тами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна забо-
рона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, під-
приємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична осо-
ба, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсо-
тками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її ді-
яльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у
певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної влас-
ності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортив-
них контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юри-
дичними особами;
16) відмова в наданні та скасування віз резидентам іноземних держав, застосуван-
ня інших заборон в'їзду на територію України;
17) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення дого-
ворів чи угод;
18) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
19) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим За-
коном (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).

1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпо-
ряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також акти-
вами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізич-
них або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненого права розпо-
рядження ними;
3) обмеження торговельних операцій (повне припинення);
4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та пере-
везень територією України (повне припинення);
5) запобігання виведенню капіталів за межі України;
6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (нааявність)
яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи
зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами інозем-
ної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами
іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг
у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та
юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної
держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарю-
вання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної дер-
жави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних невійськових суден та військо-
вих кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітря-
них суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території
України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітен-
тами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна забо-
рона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, під-
приємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична осо-
ба, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсо-
тками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її ді-
яльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у
певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної влас-
ності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортив-
них контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юри-
дичними особами;
16) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення дого-
ворів чи угод;
17) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
18) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим За-
коном (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).

безстро-
ково;
п'ятдесят
років

20. Клименко Юлія Олександрівна (Логоша Юлія Олександрівна, Клименко Юлия Александровна, Логоша Юлия Александровна, Klymenko Yuliia, Logosha Yuliia, Klimenko Iuliia, Logosha Iuliia), 30.01.2004 р.н.
Громадянство: Україна, Російська Федерація.
Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі — 2004013001643, відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 3801507261, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 231545489668.
21. Ковшиков Євген Михайлович (Ковшиков Евгений Михайлович, Ковшиков Евгений Михайлович, Kovshikov Evgenii), 04.05.1962 р.н.
Громадянство — Російська Федерація.
Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 344346919744.
22. Корягіна Наталія Іванівна (Корягина Наталья Ивановна, Koriagina Natalia, Koriagina Natalia), 21.02.1958 р.н.
Громадянство: Україна, Російська Федерація.
Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 2123622281, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 615432576266.
- 1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними;
3) обмеження торговельних операцій (повне припинення);
4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення);
5) запобігання виведенню капіталів за межі України;
6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами;
16) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод;
17) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
18) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).
- 1) позбавлення державних нагород України, інших форм відзначення;
2) блокування активів — тимчасове позбавлення права користуватися та розпоряджатися активами, що належать фізичній або юридичній особі, а також активами, щодо яких така особа може прямо чи опосередковано (через інших фізичних або юридичних осіб) вчиняти дії, тожотні за змістом здійсненню права розпорядження ними;
3) обмеження торговельних операцій (повне припинення);
4) обмеження, часткове чи повне припинення транзиту ресурсів, польотів та перевезень територією України (повне припинення);
5) запобігання виведенню капіталів за межі України;
6) зупинення виконання економічних та фінансових зобов'язань;
7) припинення дії або зупинення ліцензій та інших дозволів, одержання (наявність) яких є умовою для здійснення певного виду діяльності, зокрема, припинення дії чи зупинення дії спеціальних дозволів на користування надрами;
8) заборона участі у приватизації, оренді державного майна резидентами іноземної держави та особами, які прямо чи опосередковано контролюються резидентами іноземної держави або діють в їх інтересах;
9) заборона здійснення публічних та оборонних закупівель товарів, робіт і послуг у юридичних осіб — резидентів іноземної держави державної форми власності та юридичних осіб, частка статутного капіталу яких знаходиться у власності іноземної держави, а також публічних та оборонних закупівель у інших суб'єктів господарювання, що здійснюють продаж товарів, робіт, послуг походженням з іноземної держави, до якої застосовано санкції згідно з цим Законом;
10) заборона або обмеження заходження іноземних військових суден та військових кораблів до територіального моря України, її внутрішніх вод, портів та повітряних суден до повітряного простору України або здійснення посадки на території України (повна заборона);
11) повна або часткова заборона вчинення правочинів щодо цінних паперів, емітентами яких є особи, до яких застосовано санкції згідно з цим Законом (повна заборона);
12) заборона збільшення розміру статутного капіталу господарських товариств, підприємств, у яких резидент іноземної держави, іноземна держава, юридична особа, учасником якої є нерезидент або іноземна держава, володіє 10 і більше відсотками статутного капіталу або має вплив на управління юридичною особою чи її діяльність;
13) припинення дії торговельних угод, спільних проєктів та промислових програм у певних сферах, зокрема у сфері безпеки та оборони;
14) заборона передавання технологій, прав на об'єкти права інтелектуальної власності;
15) припинення культурних обмінів, наукового співробітництва, освітніх та спортивних контактів, розважальних програм з іноземними державами та іноземними юридичними особами;
16) анулювання офіційних візитів, засідань, переговорів з питань укладення договорів чи угод;
17) заборона на набуття у власність земельних ділянок;
18) інші санкції, що відповідають принципам їх застосування, встановленим цим Законом (заборона укладання договорів та вчинення правочинів).

безстро-
ково;
п'ятдесят
років

ДОКУМЕНТИ

23.	Лясковський Антон Йосипович (Лясковский Антон Йосипович, Лясковский Антон Йосифович, Liaskovskiy Anton, Liaskovskii Anton), 07.03.1977 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 2819001138, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 910220531576.	безстроково; п'ятдесят років	26.	Новиков Сергій Геннадійович (Новіков Сергій Геннадійович, Новиков Сергей Геннадьевич, Novikov Sergei), 06.11.1977 р.н. Громадянство — Російська Федерація.	безстроково; п'ятдесят років
24.	Моргун Олег Валерійович (Моргун Олег Валерьевич, Morhun Oleh, Morgun Oleg), 19.03.1967 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 2454919439, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 615434474654.	безстроково; п'ятдесят років	27.	Онацький Валерій Анатолійович (Тухватулін Валерій Анатолійович, Онацкий Валерий Анатольевич, Тухватулин Валерий Анатольевич, Onatskiy Valerii, Onatskii Valerii, Tukhvatulin Valerii), 19.08.1974 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі — 1974081908096, відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 2725922257.	безстроково; п'ятдесят років
25.	Нікішаєва Аліна Сергіївна (Никишаева Алина Сергеевна, Nikishaeva Alina), 21.11.2001 р.н. Громадянство — Російська Федерація. Відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 910222878460.	безстроково; п'ятдесят років	28.	Павленко Анна Василівна (Павленко Анна Васильевна, Pavlenko Anna), 20.04.1977 р.н. Громадянство: Україна, Російська Федерація. Відомості згідно з Державним реєстром фізичних осіб — платників податків України: реєстраційний номер облікової картки платника податків — 2823418707, відомості згідно з Єдиним державним реєстром платників податків Російської Федерації: ідентифікаційний номер платника податків — 910624890130.	безстроково; п'ятдесят років

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Шевченківський районний суд м. Чернівці (<i>головуючий суддя Калмикова Ю. О.</i>) викликає Тимченка Ігоря Олександровича, 29 грудня 2001 року народження, громадянина України, уродженця смт Мілове Міловсько-го району Луганської області, зареєстрований за адресою, яка є останнім відомим місцем його проживання: вул. Українська, буд. 3, селище Мілове Старобільського району Луганської області, громадянин України, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відомості про які внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22024260000000096. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться о 15:00 год. 16 червня 2025 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Тимченка Ігоря Олександровича, у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження, останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Хорошун Юлію Вікторівну, 30.11.1979 року народження (останнє відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, вул. Обручева, буд. 8, кв. 4), як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (судова справа № 191/923/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 18 липня 2025 року о 08 год 50 хв у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, <i>головуюча суддя Порошина Оксана Олегівна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Ухилення від явки на судовий виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Матвієнко Дар'ю Андріївну, 07.01.2002 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Новопсков, вул. Пролетарська, буд. 8, кв. 1, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 62022050020000382 (судова справа № 172/271/23) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 15 год 45 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1, <i>головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Огурцов Юрій Васильович, 10.12.1973 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 10 год. 30 хв. 24 червня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, <i>головуючий суддя Мицак М. С.</i>) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22022050000000030 від 31.01.2022 за обвинуваченням Огурцова Ю. В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. З моменту опублікування повістки обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаній Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
--	---	--	--

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Абросімова Олександра Володимировича, 27.04.1980 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, смт Троїцьке, вул. Чапаєва, буд. 22, що є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №191/3710/22) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 10 липня 2025 року о 14 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Прижигалінська Т. В.</i>	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Волкову Юлію Олегівну, 09.03.1996 року народження, останнє відоме місце проживання: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Героїв-Чорнобильців, буд. 34, що є тимчасово окупованою територією, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа №191/1876/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2025 року об 11 год 00 хв у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, буд. 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. <i>Головуюча суддя Порошина О. О.</i>	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Стасову Оксану Юріївну, 27.01.1984 року народження, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/2995/24 (провадження №1-кп/191/269/24), яке відбудеться 02.07.2025 о 10 год 50 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України. <i>Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає МИГАЛЯ ВАСИЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА 18.07.1976 року народження, адреса проживання: Донецька область, м. Макіївка, вул. Українська, буд. 5, кв. 29, обвинуваченого в кримінальному провадженні №22024260000000154 від 03.10.2024 р., у підготовче засідання, яке відбудеться 19 червня 2025 року о 14:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 11. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого МИГАЛЯ ВАСИЛЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Танасійчук Н. М.</i>
--	--	--	--

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Романенка Дениса Олександровича, 14.04.1989 року народження, остання відома адреса проживання якого: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, пров. Сонячний, буд. 9, що на цей час є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 191/1551/23 в судове засідання, яке відбудеться 14 липня 2025 року о 15 год. 30 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1 (<i>головуюча суддя Прижигалінська Т. В.</i>). Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Глуценка Івана Олександровича, 10.07.1984 р.н., останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Зіркова, 13, що є тимчасово окупованою територією, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (судова справа № 186/659/23) в підготовче судове засідання, яке відбудеться 01 липня 2025 року о 09 год 00 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, <i>головуючий суддя Мицак М. С.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. Відповідно до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Пугача Юрія Юрійовича, 03.12.1999 року народження, останнє відоме місце проживання якого: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Квіткова, буд. 52 (тимчасово окупована територія), як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (справа № 186/500/23) у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 червня 2025 року о 12 год 50 хв в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1 (<i>головуюча суддя Прижигалінська Т. В.</i>). Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Ухилення від явки на виклик є підставою для здійснення спеціального судового провадження.
---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Абрамов Олександр Володимирович, 01.05.1968 р.н., зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Центральний федеральний округ, Калужська область, м. Калуга, Воскресенський перевулок, буд. 17, кв. 9, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 годин 30 хвилин 17.06.2025 та на 09 годин 30 хвилин 30.06.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, <i>головуюча суддя Варнавська Л. О.</i>) у кримінальній справі № 333/116/25 для участі у судовому засіданні. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД Абрамов Александр Владимирович, 01.05.1968 г.р., зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Центральный федеральный округ, Калужская область, г. Калуга, Воскресенский переулок, д. 17, кв. 9, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 09 часов 30 минут 17.06.2025 и на 09 часов 30 минут 30.06.2025 в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, <i>председательствующий судья Варнавская Л. А.</i>) в уголовном деле № 333/116/25 для участия в судебном заседании. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Горбунов Ігор Миколайович, 10.05.1968, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, Південний федеральний округ, Волгоградська область, м. Волгоград, вул. Латошинська, буд. 48Д, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається як обвинувачений на 09 годин 30 хвилин 17.06.2025 та на 09 годину 30 хвилин 30.06.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, <i>головуюча суддя Варнавська Л. О.</i>) у кримінальній справі № 333/116/25 для участі у судовому засіданні. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД Горбунов Игорь Николаевич, 10.05.1968 р.н., зарегистрированный и проживающий по адресу: Российская Федерация, Южный федеральный округ, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Латошинская, д. 48Д, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается как обвиняемый на 09 часов 30 минут 17.06.2025 и на 09 часов 30 минут 30.06.2025 в Коммунарский районный суд г. Запорожья (г. Запорожье, ул. Европейская, 7, <i>председательствующий судья Варнавская Л. А.</i>) в уголовном деле № 333/116/25 для участия в судебном заседании. Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.	Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Малія Валерія Анатолійовича 29.04.1979 року народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні 202/18949/23 № 1-кп/202/1668/2023 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62023050030000286 від 30.08.2023. <i>під головуванням судді Волошина Є. В.</i> у судове засідання яке відбудеться. 18.06.2025 о 09.20 год. в приміщенні Індустріально-го районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Євген ВОЛОШИН</i>	Індустріальний районний суд міста Дніпропетровська викликає Маркіна Ігоря Олександровича 01.03.1991 року народження, як обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні 202/18949/23 № 1-кп/202/1668/2023 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань № 62023050030000283 від 30.08.2023 під головуванням судді Шофаренка Ю. Ф. у судові засідання яке відбудеться. 25.06.2025 о 09.30 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84. Явка обвинуваченого в судове засідання обов'язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Юрій ШОФАРЕНКО</i>
---	---	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Обвинувачений Агмерзоев Зелимхан Маулович, 12.04.1978 року народження, громадянин російської федерації, росіянин, уродженець с. Кічкіно Заветинського району Ростовської області ССРР, командир 3-ї роти «полк полиции ФГКУ «УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зареєстрований за адресою: Чеченська Республіка, Шовківський район, Каргалінська станиця, проживає за адресою: Чеченська Республіка, Гудерменський район, с. Джалка, вул. імені Амхата Делімханова, буд. 17, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в судові засідання на 10 год. 00 хв. 19.06.2025 р., на 10 год. 00 хв. 03.07.2025 р. та на 10 год. 00 хв. 17.07.2025 до Комунарського районного суду м. Запоріжжя(м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7, <i>головуюча суддя І. Й. Наумова</i>) у справі №333/8149/23. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ Обвиняемый Агмерзоев Зелимхан Маулович, 12.04.1978 года рождения, гражданин российской федерации, русский, уроженец с. Кичкино Заветинского района Ростовской области СССР, командир 3-й роты «полк полиции ФГКУ «УВО ВНГ России по Чеченской Республике», зарегистрированный по адресу: Чеченская Республика, Шелковской район, Каргалинская станция, проживаает: Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Джалка, ул. имени Амхата Делимханова, д. 17, согласно ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, вызывается в судебные заседания на 10 ч. 00 мин. 19.06.2025г., на 10 ч. 00 мин. 03.07.2025 и на 10 ч. 00 мин. 17.07.2025 в Коммунарский районный суд г. Запорожье (г. Запорожье, ул. Европейская, д. 7, <i>председательствующая судья Наумова И. И.</i>) по делу №333/8149/23.Уважительные причины и последствия неприбытия по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139 УПК Украины.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру у вчиненні кримінального правопорушення Громадянку України Преснухіну Інну Іванівну, 01.03.1964 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України повідомляється про підозру у кримінальному провадженні внесеному до ЄДРП №22025050000000266 від 27.01.2025, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні громадянином України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdjisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПРЕСНУХІНІЙ І. І. Громадянки України Преснухіній Інні Іванівні, 01.03.1964 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитись 16.06.2025 з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 17.06.2025 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв., 18.06.2025 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до адміністративної будівлі Лівобережної окружної прокуратури Донецької області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха 6, каб. 321 для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення допиту в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №22025050000000266 від 27.01.2025, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України в якому Ви є підозрюваною. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Чиньонова О. В. Ухвалою слідчого судді Собоного районного суду м. Дніпра 10.06.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22024050000003596 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 грудня 2024 року стосовно Чиньонова Олександра Вікторовича, 11.02.1962 р.н, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Б. Хмельницького, буд. 68, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЧИНЬОНОВА О. В. Громадянин України Чиньонов Олександр Вікторович, 11.02.1962 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Б. Хмельницького, буд. 68 на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 19.06.2025 о 12 год. 00 хв., до слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до слідчого Мусієнко Д. Є. за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22024050000003596 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13 грудня 2024 за ч. 2 ст. 111 КК України, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
--	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України Резцов Андрій Олександрович, 16.04.1990 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчо-го судді Соборного районного суду м. Дніпра від 10.06.2025 (судова справа 201/7077/25) задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні №22024130000000526 від 08.10.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Резцов Андрій Олександрович, 16.04.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Кремінна, вул. Дубова Роща, буд. 25, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається о 10:00 на 16.06.2025, 17.06.2025 та 18.06.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №22024130000000526 від 08.10.2024 та о 10:00 на 19.06.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акта з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Резцов Андрій Олександрович, 16.04.1990 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Кремінна, вул. Дубова Роща, буд. 25, про те, що 19 червня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22024130000000526 від 08.10.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 19 червня 2025 року до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 12.06.2025 у кримінальному провадженні № 22023130000000919 від 20.11.2023 повідомлено про підозру громадянці України Макаровій Наталії Іванівні, 24.03.1960 року народження, уродженці смт Станично-Луганське Станично-Луганського району Луганської області, раніше не судимій, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Валуйське, вул. Горького, буд. 56-В, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто в добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуюватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрювана Макарова Наталія Іванівна, 24.03.1960 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, Щастинський район, с. Валуйське, вул. Горького, буд. 56-В, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у кримінальному провадженні № 22023130000000919 від 20.11.2023 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 16.06.2025 о 10:00, на 17.06.2025 о 10:00, на 18.06.2025 о 10:00 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування чи здійснення спеціального судового провадження. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 12.06.2025 Старший слідчий СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Безволенко М. О. за погодженням з прокурором у кримінальному провадженні — прокурором відділу Луганської обласної прокуратури Борсенко Н. О. у кримінальному провадженні № 42020130000000148 від 16.10.2020, відповідно до ст. ст. 42,111,133-137, 276-278 КПК України, ПОВІДОМИВ: Воронкіна Сергія Васильовича, 09.04.1966 року народження, громадянина України, уродженця с. Денежникове Новоайдарського району Луганської області УРСР, зареєстрованого за адресою: квартал Левченка, буд. 6А, кв. 25, м. Луганськ, про підозру в порушенні законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрюваний Воронкін Сергій Васильович, 09.04.1966 року народження, зареєстрований за адресою: квартал Левченка, буд. 6А, кв. 25, м. Луганськ, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 42020130000000148 від 16.10.2020 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 о 10:00 20.06.2025, 21.06.2025, 23.06.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваного. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв'язку: 0668468154, електронна пошта: lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 12.06.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000052 від 22.01.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Занихайло Олександр Олександрович, 28.09.1980 р.н., громадянин України, підозрюється у добровільному обранні до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Занихайло Олександр Олександрович, 28.09.1980 р.н., зареєстрований та фактично мешкає за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, вул. Є. Золя, 21/2, на підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000052 від 22.01.2025. Нагадуємо про обов'язок заздальгідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 12.06.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000053 від 22.01.2025 за підозрою Віткалова Р.Є. у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри, згідно з яким Віткалов Роман Євгенович, 31.03.1986 р.н., громадянин України підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ Підозрюваний Віткалов Роман Євгенович, 31.03.1986 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Луганськ, кв. Южний, 11, кв. 6, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278, 279 КПК України, Вам необхідно з'явитись до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 16.06.2025, 17.06.2025, 18.06.2025 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000053 від 22.01.2025. Нагадуємо про обов'язок заздальгідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.
---	---	--

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра від 10.06.2025 (судова справа 201/6979/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000331 від 05.06.2024 стосовно підозрюваної Макаренко Олени Сергіївни, 02.09.1969 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000331 від 05.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Макаренко Олена Сергіївна, 02.09.1969 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: м. Луганськ, вул. Суходольська, буд. 10, кв. 131, викликається о 10:00 на 20.06.2025, 21.06.2025 та 22.06.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодоонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваної, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися о 10:00 на 23.06.2025 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України, а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000331 від 05.06.2024 та ознайомлення з ними. Засоби зв'язку: 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 12.06.2025 Т.в.о. начальника 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Компанієць Ю. В. за погодженням з прокурором Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденком О. С. у кримінальному провадженні № 22025130000000103 від 13.02.2025, відповідно до ст. 42,111,133-137,276-278 КПК України, ПОВІДОМИВ: Кунченко Вікторію Юріївну, 27.01.1982 р.н., уродженку м. Перевальська Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживає: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Леніна, буд. 78а, кв. 5, про підозру в добровільному обранні 15.09.2023 до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупаційної адміністрації держави-агресора, а саме т.зв. «депутатом ради міського округу муніципальне утворення міський округ місто Алчевськ», тобто у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у рубриці (розділі) «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана Кунченко Вікторія Юріївна, 27.01.1982 р.н., зареєстрована та проживає: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Леніна, буд. 78а, кв. 5, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22025130000000103 від 13.02.2025 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, б. 7, каб. 131 о 10:00 на 16.06.2025, 17.06.2025 та 18.06.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв'язку: 0668468154.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІД ЧАС ЗДІЙСНЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Громадянин України Грицьких Сергій Анатолійович, 14.11.1973 р.н., уродженець м. Свердловська Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Довжанськ (раніше — м. Свердловськ), вул. Рози Люксембург, буд 14, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22025130000000012 від 06.01.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. № 131) на 09 год. 00 хв. 16.06.2025, на 09 год. 00 хв. 17.06.2025, на 09 год. 00 хв. 18.06.2025, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в статусі підозрюваного, для проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Телефон для зв'язку: 0668468154.
--	---	---

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Бабкіна Андрія Олеговича, 23.01.1991 року народження, уродженця смт Мілове Міловського району Луганської області, зареєстрованого за адресою, яка є останнім відомим місцем його проживання: вул. Центральна, 126, селище Мілове Старобільського району Луганської області, громадянина України, як обвинуваченого в кримінальному провадженні №22024260000000087 від 26.04.2024 року, за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 17.06.2025 року на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 20. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Бабкіна Андрія Олеговича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Чебан В. М.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Голубева Василя Юрійовича, 30.01.1957 року народження, громадянина РФ, уродженця станція Єрмаковська Тацінського району Ростовської області, РРФСР, останнє відоме місце проживання: Російська Федерація, Ростовська область, Аксайський район, селище Водоспадний, вул.Зелена,буд. 2, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, по кримінальній справі № 727/2667/25. Судове засідання відбудеться 25.06.2025 року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 1. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Голубева Василя Юрійовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Гавалешко П. С.</i>	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Лисенку Олену Іннокентіївну, 25.05.1972 року народження, громадянку України, уродженку смт Корсунь м. Єнакієве Донецької області, останнє місце проживання: смт Корсунь м. Єнакієве Донецької області, вул. Садова, буд. 99, обвинувачену в кримінальному провадженні №22024260000000018 від 11.09.2024 р. за ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 27 червня 2025 року о 15:00 за адресою: 58001 м. Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 12. Відповідно до ч. 11 ст. 128 ЦПК України, з моменту опублікування оголошення про виклик особа вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої Лисенко Олени Іннокентіївни в підготовче засідання, справу буде розглянуто у її відсутність на підставі наявних у справі доказів. <i>Головуючий суддя Танасійчук Н. М.</i>	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Крук Юлію Володимирівну, 16.12.1982 р.н., громадянку України, уродженку с. Обтове, Крелевецького району, Сумської області, останнє місце проживання за адресою: с. Обтове, вул. Першотравнева, буд. 14, Котопського району, Сумської області, як обвинувачену в кримінальному провадженні № 22024260000000103 від 30.05.2024 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 09 липня 2025 року на 11-00 год. за адресою: м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет 5. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Крук Юлії Володимирівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. <i>Суддя О. Г. Літвінова</i>
--	---	---	---

ОГОЛОШЕННЯ

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9), перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2202405000000094 від 11.01.2024, за обвинуваченням Кунак Наталі Анатоліївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (№ 199/7642/25), підготовчі судові засідання, призначені на 09:00 годину 18.06.2025, 10:00 годину 02.07.2025, 10:00 годину 15.07.2025. Ухвалою суду Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 03.06.2025 обвинувальний акт у вищевказаному кримінальному провадженні призначено до підготовчого судового розгляду, який визначено здійснювати за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового розгляду. Обвинувачена Кунак Н.А. (останнє відоме місце проживання: Донецька область, сел. Нікольське, вул. Свободи, 28/21) може отримати копію даної ухвали суду у канцелярії або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером № 199/7642/25).	Суддя Ірина ДЯЧЕНКО
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Баєва Артура Олександровича, 05.05.1993 року народження, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11 годині 15 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209. Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.	Суддя О.М. Яценко
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Балашова Олега Володимировича, 18.04.1972 року народження, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 209. Наслідки неприбуття, обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.	Суддя О.О. Щербина
Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого Резніченка Володимира Олексійовича, 26.07.1978 року народження, у підготовчє судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 210. Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.	Суддя Мар'ян МИЦАК
Обвинувачена Вітошко Тетяна Володимирівна, 18.12.1990 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання на 10 год. 20 хв. 18 червня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 12024130000001404 від 25.07.2024 року за обвинуваченням Вітошко Тетяни Володимирівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Суддя Мар'ян МИЦАК
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/641/25, справа № 185/4788/23 за обвинуваченням Колударової Ольги Павлівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Колударова Ольга Павлівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 18.06.2025 року о 09:00 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	Суддя О.О. Щербина
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/333/25, справа № 185/3683/20, за обвинуваченням Кравченка Владислава Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України. Обвинувачений Кравченко Владислав Володимирович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 18 червня 2025 року о 16:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	Суддя Наталія САМОТКАН
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню №1-кп/185/1060/25, справа №186/470/22 за обвинуваченням Латки Вадима Івановича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Латка Вадим Іванович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 18 червня 2025 року о 09.00 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	Суддя Ю.А. Мельник
Обвинувачений Нісевич Олександр Миколайович, 02.06.1977 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовчє судове засідання на 09 год. 30 хв. 18 червня 2025 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22024130000000500 від 18.09.2024 року за обвинуваченням Нісевича О. М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Суддя М. С. Мицак
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/602/25, справа № 185/10421/24 за обвинуваченням Полякова Володимира Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Поляков Володимир Миколайович викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 18.06.2025 року о 09-30 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	Суддя О.О. Щербина
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримінальному провадженню № 1-кп/185/664/25, справа № 185/13889/23 за обвинуваченням Толстикіної Лариси Валентинівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачена Толстикіна Лариса Валентинівна викликається для участі в підготовчєму судовому засіданні, призначеному на 18.06.2025 року об 11:45 год у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.	Суддя О.О.Щербина
Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Омелянчука Костянтина Валерійовича, 08.01.1983 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні №212/3814/25, яке відбудеться 18.06.2025 о 09.30 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових засідань № 307. Суддя О.В. Калочко Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 139, 323 КПК України.	
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Демідова Сергія Петровича, 11.10.1974 р. н., зареєстрованого за адресою: м. Луганськ, квартал Ленінського комсомолу, 10/34, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, по кримінальному провадженню №191/1906/24 (пров. 1-кп/191/184/24) у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 13.00 год в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст.138-139,323 КПК України.	
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає до суду Чакова Сергія Олександровича, 20.09.1986 р. н., зареєстрованого за адресою: Луганська область, Станічно-Луганський район, м. Вільхове, вул. Вільхівська, 67-а як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, по кримінальному провадженню №191/2967/24 (провадження 1-кп/191/264/24) у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18 червня 2025 року об 11.30 год в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Костеленко Яна Юрївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.	

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Серджан Арсена Дмитрійовича, 29.09.1988 року народження, уродженця м. Сухумі Грузія, останнє відоме місце реєстрації та проживання - м. Луганськ, квартал Волкова, буд. 15, кв. 85, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22024130000000140 від 21.02.2024 року. (справа №194/1596/24). Судове засідання відбудеться 18.06.2025 року о 15-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.	Суддя В.О. Корягін
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального судового провадження Тимофєєнка Романа Анатолійовича, 03.05.1986 року народження, уродженця с. Колядівка Новоайдарського району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, квартал Миру, буд. 21, кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000616 від 10.08.2024 року (справа №194/1525/24). Судове засідання відбудеться 18.06.2025 року о 10-40 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.	Суддя В.О. Корягін
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Артюшенка Юрія Леонідовича, 23.06.1978 року народження, який народився в с. Новолимарівка Біловодського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого по вул. Біловодська, буд. №177, кв. №24, смт .Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1070/24, провадження №1-кп/0186/218/25, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.	Головуючий суддя Янжула С.А.
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Маркевич Ніну Миколаївну, 28.10.1971 року народження, яка народилася в с. Третьаківка Біловодського району Луганської області, громадянку України, зареєстровану та проживаючу по вул. Кооперативна, буд. №28, с. Семикозівка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченої по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/804/23, провадження №1-кп/0186/80/25, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 13.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомила про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.	Головуючий суддя Янжула С.А.
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Марченка Сергія Сергійовича, 13.07.1983 року народження, який народився в с. Зелеківка Біловодського району Луганської області, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого по вул. ім. Єлісєєва, буд. №16, с. Зелеківка Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1470/24, провадження №1-кп/0186/244/25, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 10.00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.	Головуючий суддя Янжула С.А.
Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає Шипіка Миколу Сергійовича, 10.12.1983 року народження, зареєстрованого по вул. Шахтна, буд. 278, м. Довжанськ Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №186/661/25 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18.06.2025 року об 11:00 годині в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.	Суддя С.М. Демиденко
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання обвинуваченого Люкайтиса Дмитра Володимировича, 30.05.1979 р.н., громадянина РФ, зареєстрованого за адресою: РФ, м. Москва, буд. Барішиха, буд. 25, корп. 1, кв. 323, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, у кримінальному провадженні №22015101110000037 від 26.02.2015 року, яке відбудеться 18 червня 2025 року о 12 годині 30 хвилин. Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд. Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України: - затримання, тримання під вартою або відбування покарання; - обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення; - обставини непереборної сили (епідемії, військової події, стихійні лиха або інші подібні обставини); - відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відрадження, подорожі тощо; - тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; - смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; - несвоєчасне одержання повістки про виклик; - інші обставини, які об'єктивно унеможливляють з'явлення особи на виклик. Наслідки неприбуття за викликом суду: Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України. Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.	Суддя І.М. Міхєєва

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Кузнєцова Максима Юрійовича, 01.09.1995 року народження, уродженець сел. Слєпнево Куньїнського району Псковської області Російської Федерації, громадянин Російської Федерації, проживаючий за адресою: РФ, Псковська область, Псковський район, с. Неєлово-1, вул. Нова, 3, кв. 80, військовослужбовець 234-го ДШП 76-ї ДШД ПДВ ЗС РФ (військова частина 74268), обіймає посаду стрільця-помічника гранатометника 6-ї десантно-штурмової роти, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України (порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, що спричинили загибель людини, вчинені за попередньою змовою групою осіб), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться о 10:45 годині 19 червня 2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження (справа № 367/3720/25) відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Україна, Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна 7, у складі колегії суддів: головуючого судді - **Лещенко О.В., суддєй - Одарюка М.П. та Горбачової Ю.В.**

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України.

Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі, яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження) або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливості особисто прибути до суду. Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів.

У той самий час, у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України на підставі постанови слідчого залучено захисника - адвоката Скотара О.М., якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні. За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Разом з тим, обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилитиметься від суду - буде вважатися таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе. Це також буде мати наслідком призначення Вам захисника за рахунок держави, а кримінальне провадження може здійснюватися за Вашої відсутності в порядку спеціального судового провадження.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: + 38 (093)-104-67-06 та на електронну адресу суду: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень [url: https://reyestr.court.gov.ua/](https://reyestr.court.gov.ua/), використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи «№ 367/3720/25».

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Кузнєцова Максима Юрьевича, родившегося 01.09.1995, уроженца сел. Слєпнево, Куньинского района Псковской области Российской Федерации, гражданина Российской Федерации, проживающего по адресу: РФ, Псковская область, Псковский район, с. Неелово-1, ул. Новая, 3, кв. 80, военнослужащий 234-го ДШП 76-й ДШД ВДВ ЗС РФ (военная часть 74268), занимает должность стрелца-помощника гранатометчика 6-й десантно-штурмовой роты, в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины (нарушении законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, соединенном с умышленным убийством, совершенном по предварительному сговору группой лиц), в подготовительное судебное заседание, которое состоится в 10 часов 45 минут 19 июня 2025 года.

Явка в суд обязательна. При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства (дело № 367/3720/25) состоится в помещении Ирпенского городского суда по адресу: Украина, Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная 7, в составе коллегии судей: **председательствующего судьи - Лещенко Е.В., судей - Одарюк М.П., Горбачовой Ю.В.**

Уважительные причины неявки в суд предусмотрены в ст. 138 УПК Украины.

Обращаем внимание, что рассмотрение уголовного производства в отношении Вас может производиться в режиме видеоконференции в соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 336 УПК Украины во время трансляции из другого помещения, в том числе, которое находится вне помещения суда (дистанционное судебное производство) или из собственных технических средств, если Вы не имеете возможность лично прибыть в суд. Вы имеете право привлечь адвоката по собственному выбору, в случае заключения Вами договора о предоставлении правовой помощи Ваш защитник может участвовать в судебном разбирательстве в режиме видеоконференции по собственным техническим средствам. В то же время в данном уголовном производстве в соответствии с п. 8 ч. 2 ст. 52 УПК Украины на основании постановления следователя привлечен защитник адвокат Скотар А.М., которому направляются копии всех процессуальных документов и судебных решений в указанном уголовном производстве. По положениям абз. 8 ч. 3 ст. 323 УПК Украины предусмотрено, что с момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения обвиняемый считается должным образом ознакомленным с его содержанием. Вместе с тем, обвиняемый, осведомленный о уголовном производстве в отношении него и уведомленный о дате и времени судебного заседания, будет уклоняться от суда - будет считаться отказавшимся от своего права участвовать в судебном разбирательстве в отношении себя. Это также будет следствием назначения Вам защитника за счет государства, а уголовное производство может осуществляться при Вашем отсутствии в порядке специального судебного производства.

Вы можете обратиться к работникам суда по телефону: +380931046706 и по электронному адресу суда: inbox@ip.ko.court.gov.ua.

О дальнейшем судебном разбирательстве и принятых в уголовном производстве решениях в отношении Вас можете узнать по ссылке на сайте Единого государственного реестра судебных решений [url: https://reyestr.court.gov.ua/](https://reyestr.court.gov.ua/), используя для поиска единый номер судебного дела №367/3720/25.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

Суддя Лещенко О.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру

місто Дніпро 12 червня 2025 року
Старша слідча в особливо важливих справах відділу розслідування особливо тяжких злочинів слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області Шестакова Оксана Анатоліївна, розглянувши матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024130000001403 від 25.07.2024 та встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи, відповідно до ст. ст. 40, 36, 42, 276, 277, 278 КПК України, -

П О В І Д О М И Л А:

Рябцеву Ольгу Дмитрівну, 04.11.1968 року народження, уродженку с. Георгіївка м. Лутугине, Лутугинського району Луганської області, громадянку України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Хрустальний (Красний Луч), вул. Дубенко, будинок 50А, раніше не судиму, не є депутатом, - про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному зайнятті громадянкою України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Рябцева Ольга Дмитрівна, 04.11.1968 року народження, до старшого слідчого в особливо важливих справах слідчого управління ГУНП в Луганській області Шестакової О.А., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Гайова (Рощинська), буд. 78, каб. 3, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025, о 09 год. 00 хв. 17.06.2025, о 09 год. 00 хв. 18.06.2025 для отримання повідомлення про підозру, допиту як підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12024130000001403 від 25.07.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приво-ду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Електронна пошта для зв'язку: suvd@lg.police.gov.ua.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Карайванова Олексія Артуровича, 10.11.1997 р.н., у судові засідання, які відбудуться о 13:00 год. 26 червня 2025 року, о 10:00 03 липня 2025 року, о 10:00 год. 04 серпня 2025 року, о 13:00 год. 11 серпня 2025 року та о 13:00 год. 18 серпня 2025 року (справа №314/1400/25) **під головуванням судді Капітонова Є.М.**

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ.

У разі неявки обвинуваченого до суду данє оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно з вимогами ст. 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Національне антикорупційне бюро України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 та 297-5 Кримінального процесуального кодексу України, викликає підозрюваного ВЕЧЕРКО Володимира Миколайовича, 07.11.1953 р.н., зареєстрованого за адресою: місто Київ, вул. Інститутська, буд. 18-А, кв. 14, стосовно якого Ухвалою колегії суддів Апеляційної палати Вищого антикорупційного суду від 05.05.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, на 13 червня 2025 року о 14 год. 30 хв. до Національного антикорупційного бюро України, за адресою: м. Київ, вул. Дениса Монастирського, 3, каб. 368, до детектива Національного бюро Гуменного О.В. (р. тел.: (044) 363-97-65) для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в якості ПІДОЗРЮВАНОГО у кримінальному провадженні № 42022100000000478 від 14.09.2022 за ознаками кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 3 ст. 27 - ч. 2 ст. 364 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Краснов Олег Володимирович, 06.11.1983 р.н., РНОКПП 3062518997, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Придніпровська, буд. 6, кв. 115, про те, що 12.06.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22023080000000947 від 12.06.2023 за підозрою Краснова О.В., 06.11.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, — завершено. Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 12.06.2025 по 15.06.2025 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази у суді.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Краснова Олега Володимировича, 06.11.1983 р.н., РНОКПП 3062518997, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Енергодар, вул. Придніпровська, буд. 6, кв. 115, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22023080000000947 від 12.06.2023, на 09 год. 00 хв. 16.06.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Домашенка Д.О.

Громадянин України Домашенко Дмитро Олександрович, 28.08.1971 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22024050000001590 від 29.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Домашенко Дмитро Олександрович, 28.08.1971 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 16.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 17.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 18.06.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі слідчого відділу Маріупольського РУП ГУНП в Донецькій області за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Князя Володимира Великого, буд. 15-б, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024050000001590 від 29.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОГО

Підозрюваний Остапенко Павло Олександрович, 25.05.1986 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, м. Скадовськ, вул. Радянська, буд. 60, кв. 16, згідно ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 16 червня 2025 року о 10 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Гуртового С.Б., тел. (0432)599454, для проведення процесуальних дій за Вашою участю, в тому числі: повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення копії обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування у к/п № 22024020000000008 від 03.01.2024.

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ у Вінницькій області Сергій ГУРТОВИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 10.06.2025 у кримінальному провадженні № 22023250000000280 від 24.07.2023, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру громадянина України Водолазького Олексія Анатолійовича, 27.08.1982 р.н., уродженця м. Амвросіївка, Амвросіївського району Донецької області, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Донецький район, м. Амвросіївка, вул. Свободи, буд. 6, кв. 48, проживаючого у невластеному досудовим розслідуванням місці на території Донецької області, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру опубліковано на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального прокурора «<https://www.gp.gov.ua>». Також згідно з статтями 133, 135 КПК України, Водолазький О.А., 27.08.1982 р.н., викликається на 10:00 16.06.2025, 17.06.2025 та 18.06.2025 до старшого слідчого слідчого відділу УСБУ в Черкаській області капітана юстиції Поліщука В.В. за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22023250000000280 від 24.07.2023. Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визначені в статтях 138-139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає у судові засідання по справі ЄУН 335/11566/23 (провадження 1-кп/335/451/2024) Сиваш (Шашенкову) Вікторію Анатоліївну, 15.12.1982 р.н., останнє відоме місце проживання: Запорізька область, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Леніна, 31, кв. 2, обвинувачену у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 12023000000001929 від 16.10.2023, № 22024080000000859 від 27.05.2024, які відбудуться 18.06.2025 року о 13-00 год., 25.06.2025 року о 10-00 год. в залі судового засідання суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. <i>Суддя Гевць Ю.В.</i>	Інформація щодо здійснення спеціального судового провадження та повістка про виклик до суду Дніпровський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Католік Сергія Івановича, 24.10.1990 р.н. (Запорізька область, Мелітопольський район, с. Лиманське, вул. Лиманська, буд. 18), про здійснення спеціального судового провадження та викликає його для участі у судових засіданнях, яке відбудеться о 09-30 год. 18.06.2025 року в приміщенні суду за адресою: 69004, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, каб. 13. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Н.В. Новікова</i>	Інформація про виклик до суду обвинуваченого Дніпровський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України Зубарева Максима Юрійовича, 29.04.1978 р.н., місце проживання: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 50-річчя Перемоги, буд. 15, кв. 50, для участі в судовому засіданні, яке відбудеться о 14-00 год. 18.06.2025 року, о 14-00 год. 24.06.2025 року в залі суду за адресою: 69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, буд. 1/2, каб. 9. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя Фетісов М.В.</i>	Комунарський районний суд м. Запоріжжя повідомляє обвинувачену Єфімову Юлію Олександрівну, 12.11.1986 р.н., що ухвалою Комунарського районного суду м. Запоріжжя від 22.05.2025 по судовій справі № 333/1477/25 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, яке внесене до ЄРДР за № 22025080000000100 від 20.01.2025, відносно Єфімової Ю.О., обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. З ухвалою суду обвинувачена Єфімова Ю.О. може ознайомитися в Єдиному реєстрі судових рішень (за параметрами пошуку за вищевказаним номером судової справи). Наступні судові засідання у даному кримінальному провадженні призначені на 16-00 год. 18.06.2025 року, на 11-00 год. 22.07.2025 року, на 15-00 год. 30.07.2025 року, на 15-00 год. 14.08.2025 року. <i>Головуючий суддя: В.М. Ходько</i>
---	--	--	--

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену за ч. 7 ст. 111-1 КК України Шибішій Олену Вікторівну (адреса проживання: вул. Сергія Морозова, 31, м. Василівка, Василівський район, Запорізька область) (кримінальне провадження № 332/1705/24) у судові засідання, які відбудуться 17.06.2025 року о 09-00 год., 07.07.2025 року о 15-00 год., 23.07.2025 року о 14-00 год., 14.10.2025 року о 14-30 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11. При собі мати паспорт. <i>Головуюча у справі суддя Ретинська Ю.І.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.	Повістка про виклик до суду Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену за ч. 3 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1 КК України Фролову Олену Анатоліївну (адреса проживання: вул. Партизанська, 39, м. Василівка, Василівський район, Запорізька область) (кримінальне провадження № 332/4336/24) у судові засідання, що відбудуться 17.06.2025 року о 14-00 год., 23.06.2025 року о 10-00 год., 30.06.2025 року о 14-00 год., 09.07.2025 року о 14-00 год., 17.07.2025 року о 14-00 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11-6. При собі мати паспорт. <i>Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.	Повістка про виклик Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 5 ст. 111-1 КК України Шевченко Надію Іванівну, 27.09.1970 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Мелітопольський р-н, смт Приазовське, вул. Пушкіна, 14, кв. 12, у судові засідання на 13-00 год. 18.06.2025 року, на 11-00 год. 30.06.2025 року, на 13-00 год. 07.07.2025 року, на 11-00 год. 04.08.2025 року (справа № 314/935/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Капітонов Є.М.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.	Вознесенівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судові засідання (провадження № 335/1834/25, 1-кп/335/559/2025) обвинуваченого Шевченка Василя Олексійовича, 19.02.1984 р.н., для участі у розгляді кримінального провадження № 22024080000000496 від 25.03.2024 року стосовно Шевченка В.О. за обвинуванням у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться 19.06.2025 року о 14-30 год., 08.07.2025 року о 13-00 год., 21.08.2025 року о 10-00 год., 04.09.2025 року о 10-00 год. за адресою суду: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б. З моменту опублікування повістки про виклик на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Соболева І.П.</i>
--	---	--	---

Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає в судові засідання Боровкова Олександра Анатолійовича, 10.10.1962 р.н., по справі №1-кп/331/263/2025 (ЄУН 331/2437/24), обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 12024000000000410 від 21.02.2024, яке відбудеться 19.06.2025 року о 15-00 год., 29.07.2025 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6. <i>Головуючий суддя Коць Д.М., судді: Антоненко М.В., Фісун Н.В.</i> Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за його відсутності в порядку спеціального судового провадження.	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Яношук Тетяну Станіславівну, 20.01.1973 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Гюнівка, вул. Центральна, 31, у судові засідання 19.06.2025 року на 14-00 год., 23.06.2025 року на 11-20 год., 17.07.2025 року на 13-00 год., 23.07.2025 року на 09-40 год. (справа № 314/2793/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Кононенко І.О.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Болжельарського Артема Геннадійовича, 01.12.1987 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Приморський район, с. Мануйлівка, вул. Сонячна, буд. 41, у судові засідання на 11-00 год. 19.06.2025 року, на 13-00 год. 30.06.2025 року, на 10-00 год. 07.08.2025 року, на 11-00 год. 14.08.2025 року (справа №314/747/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Капітонов Є.М.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Дупака Віталія Анатолійовича, 18.02.1978 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Соборна, 353, кв. 43, у судові засідання 18.06.2025 на 10-00 год., 10.07.2025 на 13-00 год. (справа № 314/3498/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Кіяшко В.О.</i> З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	---	--	---

Повістка про виклик Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Єрьоменка Олега Миколайовича, 25.10.1982 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Приморський район, с. Подспор'є, вул. Гагаріна, 2/1, у судові засідання на 13-00 год. 18.06.2025, на 10-00 год. 21.07.2025, на 10-00 год. 28.07.2025 (справа № 314/1301/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Суддя Кононенко І.О.</i> З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Кобець Романа Георгійовича, 04.07.1999 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Верхній Токмак, вул. Садова, буд. 35, у судові засідання на 10-00 год. 18.06.2025, на 10-00 год. 18.07.2025, на 10-40 год. 23.07.2025 (справа № 314/2342/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Кононенко І.О.</i> З моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Марченка Олексія Олександровича, 30.06.1983 р.н., зареєстроване місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Стульневе, вул. Перемоги, буд. 197-Г, у судові засідання 18.06.2025 на 13-30 год., 26.06.2025 на 13-40 год., 09.09.2025 на 13-00 год. (справа №314/3666/23) до суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Кіяшко В.О.</i> З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик до суду Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачену за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України Ященко Валентину Олександрівну, 09.08.1959 р.н., місце проживання: Запорізька область, Бердянський район, с. Новомихайлівка, вул. Мерзляка, буд. 194, у судові засідання, призначені на 10-00 год. 17.06.2025 року, на 14-00 год. 16.07.2025 року, на 14-00 год. 28.07.2025 року (справа № 314/4931/24) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Швець О.В.</i>	Олександрівський районний суд міста Запоріжжя викликає Коростельова Андрія Анатолійовича, 26.11.1982 р.н., у судові засідання по кримінальному провадженню 1-кп/331/555/2025 (ЄУН 331/2542/25) щодо Коростельова А.А., обвинуваченого у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 19.06.2025 року о 12-45 годині, 24.06.2025 року о 12-45 годині, 27.06.2025 року о 10-30 годині в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, зал № 3. <i>Суддя Пивоварова Ю.О.</i>
--	--	---	---	--

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України Демешка Сергія Миколайовича (адреса проживання: вул. Матросова, 33, с. Балки, Василівський район, Запорізька область) (кримінальне провадження № 332/3537/24) у судові засідання, які відбудуться 18.06.2025 року о 09-00 год., 02.07.2025 року о 09-00 год., 25.07.2025 року о 09-00 год., 11.08.2025 року о 09-00 год., 29.08.2025 року о 09-00 год., 10.09.2025 року о 09-00 год., 07.10.2025 року о 10-00 год., 16.10.2025 року об 11-00 год., 17.11.2025 року о 10-00 год., 27.11.2025 року о 10-00 год. в приміщенні суду за адресою: 69106, м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, 65, каб. 11-6. При собі мати паспорт. <i>Головуюча у справі суддя Завіновська А.П.</i> Поважні причини та наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. ст. 138, 323 КПК України.	У провадженні Галицького районного суду м. Львова (<i>головуючий у справі суддя Стрельбицький В.В.</i>) знаходиться кримінальне провадження №22025140000000103 від 07.04.2025 року про обвинування Нікітенка Миколи Вікторовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України. Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено «17» червня 2025 року о «13» годині «15» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет). Попереджаємо Нікітенка Миколу Вікторовича, 27.07.1981 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька обл., Харцизький район, м. Зугрес, вул. 60 Років Жовтня, буд. 7-а, кв. 17, що у випадку Вашої неявки у судові засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи. У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України Полюка Василя Михайловича, 06.08.1974 р.н., зареєстрований: Запорізька область, Бердянський район, смт Чернігівка, вул. Покровська, буд. 121, у судові засідання 18.06.2025 року на 11-00 год. (справа №314/1765/23) у приміщенні суду за адресою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Бочарова, 4. <i>Головуючий суддя Кіяшко В.О.</i> З моменту опублікування повістки про виклик у ЗМІ загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається ознайомленим з її змістом.
---	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Вишгородський районний суд викликає обвинуваченого Бабаліча Павла Валерійовича, 13 липня 1991 року народження, для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №42022000000001613 від 15.11.2022 року за ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 19 червня 2025 року о 10 годині 00 хвилин. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. <i>Суддя Тетяна ШУБОЧКИНА</i> ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД Вышгородский районный суд вызывает обвиняемого Бабалича Павла Валерьевича, 13 июля 1991 года рождения, для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве №42022000000001613 от 15.11.2022 года по ч. 2 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 19 июня 2025 года в 10 часов 00 минут. С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда обвиняемый считается надлежащим образом ознакомленным с её содержанием. <i>Судья Татьяна ШУБОЧКИНА</i>	Дніпровський апеляційний суд викликає обвинувачену Бодягіну Вікторію Сергіївну, яка проживає за адресою: провулок Ландшафтний, буд. 31, м. Маріуполь, Донецька обл., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Розгляд кримінального провадження за апеляційною скаргою прокурора Офісу Генерального прокурора Коваленка Вадима на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 08 квітня 2025 року, ухвалений стосовно Бодягіної Вікторії Сергіївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, призначено на 10:30 год. 09 липня 2025 року в приміщенні Дніпровського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000 (головуючий суддя Пістун А.О., суддя Руденко В.В., суддя Іванченко О.Ю.). Явка обвинуваченої є обов'язковою. З моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про судовий виклик, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Суддя А.О. Пістун</i>
--	--

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про ухвалення вироку відносно громадянки Вокалової Л.А.
27.05.2025 р. Фортечним районним судом м. Кропивницького у справі №404/8776/24 ухвалено обвинувальний вирок відносно Вокалової Ліни Анатоліївни, 06.05.1961 р.н., яку визнано винуватою у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, і призначено покарання: за ч. 2 ст. 110 КК України у виді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з конфіскацією всього належного їй майна на праві приватної власності; за ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді позбавлення волі на строк 10 (десять) років з конфіскацією всього належного їй майна на праві приватної власності та з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності на строк 15 (п'ятнадцять) років.
На підставі ч. 1, 2 ст. 70 КК України, за сукупністю кримінальних правопорушень, шляхом часткового складання покарань, остаточно Вокаловій Ліні Анатоліївни, визначити покарання у виді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього належного їй майна на праві приватної власності та з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності на строк 15 (п'ятнадцять) років.
Стягнути з Вокалової Ліни Анатоліївни на користь держави 8330 грн. 08 коп. судових витрат за проведеному експертизу.
Строк відбування покарання Вокаловій Ліні Анатоліївни обчислювати з моменту її фактичного затримання, після набрання вироком законної сили.
Строк відбування покарання у виді позбавлення права обіймати посади в органах державної влади та місцевого самоврядування, органах державного управління та контролю, підприємствах та організаціях державної чи комунальної власності, обчислювати з моменту відбуття основного покарання.
Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.
З повним текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: <http://www.reyestr.court.gov.ua>.

Суддя О.В. Куценко

Подільський районний суд м. Кропивницького викликає обвинуваченого Кожемякіна Євгена Ігоровича, 12.08.1990 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Алея сміливих, буд.82, м. Калінінград, російська федерація, проживаючого за адресою: проїзд Донелайтиса, буд.25, кв.182, м. Москва, російська федерація, у підготовче судового засідання, яке відбудеться 20 червня 2025 року о 13:30 год., у залі судових засідань №401, вул. Велика Перспективна, 40, м. Кропивницький, по кримінальному провадженню за обвинуваченням Кожемякіна Є.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 113 КК України.
Явка обвинуваченого Кожемякіна Є.І. у вказане судове засідання обов'язкова. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити причини неможливості прибуття в судове засідання.

Суддя Світлана ЛЬОН

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у судове засідання Губарева Катерину Юріївну, 05.07.1983 року народження, фактично проживаючу за адресою — м. Каховка, Херсонської області, вул. Карла Маркса 101, кв.10, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Судове засідання відбудеться 17.06.2025 року о 13 годині 00 хвилин в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а, 422 каб.

Суддя О. В. Крижановський

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Малиновський районний суд м. Одеси викликає у підготовче судове засідання Науменка Олександра Володимировича, 28.07.1978 року народження, фактично проживаючого за адресою — РФ, Ставропольський Край, м. Ставрополь, вул. Радянська, буд 16, кімната 316, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України.
Судове засідання відбудеться 19.06.2025 року о 13:00 годині в приміщенні Малиновського районного суду м. Одеси за адресою: Одеська область, м. Одеса, вул. В. Стуса,1а.

Суддя О. В. Крижановський

Перша полтавська державна нотаріальна контора повідомляє про відкриття спадщини після смерті **Желудкової Наталії Володимирівни**, 02 лютого 1971 року народження, яка померла 05 січня 2025 року.
Спадкоємців Бутенко Юлію Денисівну, Желудкова Олексія Андрійовича та інших спадкоємців запрошуємо для оформлення спадщини за адресою: 36000, м. Полтава, вул. Гоголя, 11, телефон (0532) 64-13-02.

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича
Справа № 496/879/23
Провадження № 1-кп/496/51/25
Біляївський районний суд Одеської області викликає обвинуваченого Кульчицького Олега Олександровича, 18.04.1981 року народження (зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Червоне (Червонопарне), вул. Димитрова, 23), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, яке відбудеться 19 червня 2025 року об 11:00 год.
Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Біляївського районного суду Одеської області за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. Кіпенко, 1.
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з його змістом.
У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (063) 323-97-30, тел. 099-112-16-55.

Суддя Марина ПАСЕЧНИК

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні
Дата документу 17.04.2025 Кримінальне провадження № 522/10220/17 Приморський районний суд м. Одеси викликає: Левенця Ігоря Вікторовича, 16.05.1981 року народження, як: обвинуваченого, у справі: по обвинувальному акту відносно Левенця Ігоря Вікторовича, 16 травня 1981 року народження, за вчинення кримінального правопорушення, передбаченого п.п. 6, 13, ч. 2 ст. 115 КК України, на 14 годину 00 хвилин 19 червня 2025 року.
Повідомляємо, що ухвалою Приморського районного суду м. Одеси, від 07.12.2017 р., задоволено клопотання прокурора, про здійснення спеціального судового провадження стосовно обвинуваченого Левенця Ігоря Вікторовича.
Місцезнаходження суду: м. Одеса, вул. Балківська №33. Зала судового засідання 107.
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 135, 139, 323 КПК України.

Суддя К.В. Іоніді

Оголошення про виклик до суду ДАБАЄВА НАДБІТА ЛХАМАЦИРЕНОВИЧА
До Києво-Святошинського районного суду Київської області надійшов обвинувальний акт у кримінальному провадженні за обвинуваченням громадянина Російської Федерації Дабасєва Надбіта Лхамациреновича, 10 листопада 2000 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України.
Суд викликає у судове засідання на 19 червня 2025 року о 17 год. 00 хв., яке відбудеться у приміщенні Києво-Святошинського районного суду Київської області (адреса: м. Київ, вул. Мельниченка, 1), Дабасєва Надбіта Лхамациреновича, 10 листопада 2000 року народження, в якості обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22022101110000277 від 04 серпня 2022 року за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 438 КК України.
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України.

Суддя І. А. Козак

ЧЕТВЕРТА ХАРКІВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА НОТАРІАЛЬНА КОНТОРА ПОВІДОМЛЯЄ ПРО ТЕ, ЩО ПІСЛЯ СМЕРТІ, **ВИШНЕВЕЦЬКОЇ ЛЮДМИЛИ ВІКТОРІВНИ**, 25 ЛИПНЯ 1945 РОКУ НАРОДЖЕННЯ, ЯКА ПОМЕРЛА 28 ВЕРЕСНЯ 2024 РОКУ, ВІДКРИЛАСЯ СПАДЩИНА. СПАДКОЄМЦІВ, ЯКІ БАЖАЮТЬ ОФОРМИТИ СПАДЩИНУ, ПРОХАННЯ З'ЯВИТИСЯ ДО ВІДОКРЕМЛЕНОГО ПІДРОЗДІЛУ ЧЕТВЕРТОЇ ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ НОТАРІАЛЬНОЇ КОНТОРИ ЗА АДРЕСОЮ: Харківська область, м. Харків, вул. Василя Мельникова, 2, протягом одного місяця після публікації оголошення.



ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 13 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+7..+12	+13..+18	Черкаська	+8..+13	+14..+19
Житомирська	+6..+11	+13..+18	Кіровоградська	+9..+14	+15..+20
Чернігівська	+7..+12	+13..+18	Полтавська	+8..+13	+14..+19
Сумська	+7..+12	+13..+18	Дніпропетровська	+10..+15	+17..+22
Закарпатська	+6..+11	+14..+19	Одеська	+11..+16	+20..+25
Рівненська	+6..+11	+13..+18	Миколаївська	+11..+16	+20..+25
Львівська	+6..+11	+13..+18	Херсонська	+11..+16	+21..+26
Івано-Франківська	+6..+11	+13..+18	Запорізька	+11..+16	+21..+26
Волинська	+6..+11	+13..+18	Харківська	+8..+13	+15..+20
Хмельницька	+6..+11	+13..+18	Донецька	+11..+16	+18..+23
Чернівецька	+6..+11	+13..+18	Луганська	+10..+15	+18..+23
Тернопільська	+6..+11	+13..+18	Крим	+11..+16	+21..+26
Вінницька	+6..+11	+14..+19	Київ	+8..+10	+15..+17

Укргідрометцентр

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 17.06.2025 о 16:45 год., в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Лядського Максима Валерійовича у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111 КК України.
У судове засідання викликається обвинувачений Лядський Максим Валерійович, 19.10.1990 р.н., зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Дебальцеве, мікрорайон Восточний, буд. 10, кв. 14.
Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання.
Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду Вінницької області у складі: головуючого судді Гайду Г.В., суддів Іванченка Я.М., Кашпрука Г.М.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.06.2025 року о 09:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Ніца Михайла Федоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України, відомості про яке внесено 17 квітня 2024 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2204202000000106.
У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Ніца Михайло Федорович, 29.01.1985 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Вороніж, вулиця Демитрова, буд. 27, кв. 249.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду, просимо повідомити про причини неможливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.06.2025 о 09:15 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Васюк Юлії Леонідівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.
У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Васюк Юлія Леонідівна, 16.09.1987 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Лутугинський район, м. Лутугине, вул. Гагаріна, буд. 3, кв. 2.
Явка обвинуваченої є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду, просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судове засідання.
Справу розглядатиме головуючий суддя Гайду Г.В.

Сьома київська державна нотаріальна контора
(м. Київ, вул. Ахматової Анни, 7/15) запрошує спадкоємців померлого
19 серпня 2022 року **Шинкаренко Миколи Кіндратовича**, 1946 р.н.